
2024 年 10 月吉日 

豊橋支部会員 各位 

愛知大学同窓会豊橋支部 

支部長  川 原 元 則   

 

2024 年度 豊橋支部(ひと月早い)忘年会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は支部の活動に対しご

尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

下記のとおり、豊橋校舎内で(ひと月早い)忘年会を開催いたします。 

お一人でも、また同窓のご友人・お知り合いをお誘いのうえ、ご参加くださいますよ

うご案内いたします。 

学祭開催中ですので、見学がてらひと月早い忘年会をお楽しみください。 

なお、大学内での開催のため、ノンアルコールでの開催です。何卒ご理解をお願い申

し上げます。また現役学生との交流を予定しています。 

敬具 

 

記 

 

■ 日 時： 2024 年 11 月 3 日（日・祝） 16：30～19：00（受付開始 16：00） 

■ 場 所： 豊橋校舎 逍遥館 2 階『カフェテリア・ベル』 

               渥美線「愛知大学前駅」下車すぐ 

 

■ 会  費： 40 歳以上 7,000 円 40 歳未満 5,000 円（お楽しみ抽選会有り） 

       ※ 当日の受付でお支払ください。 

 

■ 申込締切日： 10 月 21 日（月） 

 

申

込

先  

愛知 大 学校 友 課内  

同窓 会 豊橋 支 部事 務局  

〒 441-8522 豊 橋 市 町畑 町 1-1 

E ﾒｰﾙ  kouyu@aichi-u.ac.jp 

電 話  0532-47-4143 

FAX   0532-47-4145 

E ﾒｰﾙ・電 話・ FAX に て 、お 申 込 く だ さ い  

 電 話 受 付 時 間  平 日 9： 00～ 17： 00  

 

 

ＦＡＸ送信先：０５３２－４７－４１４５(愛知大学校友課) 

同窓会豊橋支部「忘年会」 

－出席申込書－（お名前と 40 歳未満の方のみ年齢を記入して FAX してください） 

ご出席者氏名 年齢 

  

  

  

 

2024 年    月     日 


